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 تصویر کلی بازار
 

 
 

20,377شاخص کل1,591,373شاخص کل

31تغییر شاخص(1,910)تغییر شاخص

14,931,254ارزش بازار)میلیارد ریال(58,894,482ارزش بازار)میلیارد ریال(

78,908ارزش معاملات )میلیارد ریال(95,483ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

شاوانخودرو

صباخساپا

خدیزلحکشتی

دیوبملت

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

آریاکگل

مارونفملی

کگهرنوری

شرانلفولاد
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 ریال()میلیارد  کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 پترول 1 سپاها 1

 شلرد 2 فسازان 2

 میدکو 3 وکبهمن 3

 وساپا 4 شکبیر 4

 وزمین 5 دشیمی 5

 شبریز 6 ولصنم 6

 ثنور 7 قثابت 7

 ونفت 8 شاروم 8

 وگردش 9 زمگسا 9

 وبانک 10 خمحور 10

 

 

 

5,119
2,447

1,705
1,541
1,514
1,497
1,468
1,436

1,084
1,083
1,078
1,015
1,015

فلات

پلوله

ممسنی

خفولا

نیرو

وثوق

گشان

خکاوه

ولصنم

وشهر

شکبیر

آبین

ولانا
 

6,797
2,743

1,345
1,282
1,106

963
831
822
817
813
808
754
749

وسالت

گدنا

واحیا

فنرژی

شصفها

کلوند

مارون

ختراک

کهرام

فجوش

قنقش

رفاه

http://www.sfg.ir/


 

   

6 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1غدیس  ختراک 

 خفنر  فنفت 2

 ولغدر  خنصیر 3

 قچار  سپاها 4

 خزامیا  ختور 5

 ختوقا  فروسیل 6

 خمحرکه  خکار 7

 اسیاتک  ولبهمن 8

 

430

299 291
263

231 223
181

0

100

200

300

400

500

خودرو وتجارت وپاسار وبملت سپاها کلوند خساپا

 

344 334

286 277

214 201 189

0
50

100
150
200
250
300
350
400

فولاد فملی خگستر شپنا فارس وغدیر درهآور

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

959,628 

149,720 148,043 129,410 127,402 
75,074 

0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

اریبانکها و موسسات اعتب سرمایه گذاریها قند و شکر کاشی و سرامیك خودرو و ساخت قطعات سیمان, آهك و گچ

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

846,131 

644,792 

510,490 

397,933 

309,181 

202,328 195,949 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

800,000

900,000

فلزات اساسی محصولات شیمیایی فراورده های نفتی, 

کك و سوخت هسته 

ای

ه ای شرکتهای چند رشت

صنعتی

مواد و محصولات 

دارویی

بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

استخراج کانه های 

فلزی

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

